
BESSER
ZUSAMMEN

Osterode

Gieboldehausen

Rock gegen Rechts
Lindau

Herzberg

Duderstadt

Tour 1

Tour 2

Abfahrt 11:00
Rückkehr 16:20

13:00

11:20

14:45

17:20

Abfahrt 17:00
Rückkehr spät

Ankunft 18:00
Abfahrt nach
Konzertende

GRÜNE LINIE 
EICHSFELD-HARZ

Wir machen GRÜN „erfahrbar“
mit dem E-Bus! 

Zwei E-Bus-Touren am 03.09.2016

Steigen Sie ein!

Kontakt und V.i.S.d.P.:
Bündnis 90/DIE GRÜNEN
Viola von Cramon
cramon_green@yahoo.de
www.gruene-goettingen.de    WWW.GRUENE-GOETTINGEN.DE 

(der Fa. Sileo aus Salzgitter)



GRÜNE Linie Eichsfeld - Harz
Fahrplan für den 3. September

Shuttle für „Rock gegen Rechts“- Konzert in Lindau

Osterode

9:00 – 10:30 Duderstadt Infostand, Marktstraße, Innenstadt
10:30 Abfahrt Marktstraße: Tour über die Dörfer (20 min)
10:50 Ankunft Marktstraße, Innenstadt
11:00 Abfahrt Duderstadt, Innenstadt
11:08 Mingerode
11:10 Obernfeld 
11:20 Ankunft Gieboldehausen 
11:30 Gieboldehausen, Stromtankstelle Bioenergiegesellschaft, Stockenbreite 1
12:10 Abfahrt Gieboldehausen, Stockenbreite: Tour über die Dörfer (20 min)
12:30 Ankunft und Weiterfahrt von Gieboldehausen nach Osterode
12:38 Bilshausen, Kreuzung
12:42 Wulften, Mitte
12:50 Schwiegershausen, Mitte
13:00 Ankunft Osterode, Stadthalle/Kurpark: Infostand mit Präsentation von Elektro-  
          fahrrädern der örtlichen Fahrradhändler-
13:50 Zustieg
14:00 Abfahrt Osterode Stadthalle: Tour über die Dörfer (20 min)
14:20 Ankunft Osterode Stadthalle/Kurpark
14:30 Weiterfahrt von Osterode nach Herzberg
14:45 Ankunft Herzberg Juessee: Infostand
15:30 Abfahrt Herzberg Juessee: Tour über die Dörfer (20 min)
15:50 Ankunft Herzberg, Juessee
15:50 Weiterfahrt von Herzberg nach Duderstadt
15:58 Pölde
16:06 Rhumspringe
16:10 Hilkerode
16:20 Ankunft Duderstadt/Innenstadt

Rückfahrt:
nach Ende der Veranstaltung 
auf gleicher Strecke bis 
Duderstadt 

Duderstadt

Duderstadt

Lindau

17:00 Abfahrt Duderstadt
17:08 Mingerode
17:10 Obernfeld
17:12 Rollshausen
17:20 Gieboldehausen
17:28 Bilshausen Kreuzung
17:40 Lindau
17:45 Katlenburg
17:55 Lindau

Duderstadt

Kommunalwahl 

am 11. September

Wählen Sie GRÜN!

   WWW.GRUENE-GOETTINGEN.DE 


